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1446 Yılı Ramazan Ayı Hilalini Gözetleme Duyurusu 

Bismillahirrahmanirrahim, Hamd alemlerin Rabbi olan Allah’a mahsustur. Salat ve 

selam, gönderilenlerin en hayırlısı Efendimiz Muhammed’in, onun Ali’nin ve tüm 

ashabının üzerine olsun. 

Buhari’nin Sahihinde Muhammed ibn Ziyad yoluyla rivayet ettiğine göre “Ben, Ebu 

Hurayra’yı şöyle derken işittim: Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu 

ya da Ebu’l Kâsım şunları söyledi: «  َشَعْباَن صُومُوا لِرُؤْيتَهِِ وَأفَْطِرُوا لِرُؤْيتَهِِ فإَِنْ غُب يَِ عَليَْكُمْ فأَكَْمِلوُا عِدَّةَ 

«ثلَََثِينَ   “Hilali gördüğünüz zaman oruç tutun. Hilali gördüğünüzde iftar edin. Eğer 

hava kapalı olursa, Şaban ayını otuza tamamlayın” 

Bu gece (Cumartesi gecesi), mübarek Ramazan hilalinin gözetlenmesi sonrasında 

bazı Müslüman ülkelerde hilalin şeran görüldüğü saptandı. Buna göre yarın 

Cumartesi H. 1446 yılı mübarek Ramazan ayının ilk günü olacaktır. 

Bu vesileyle ben hem kendi adıma hem de Hizb-ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi 

Başkanı ve çalışanları adına, Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Alim Ata b. Halil Ebu Raşta’ya 

en içten tebriklerimi sunuyorum. Yüce Allah’tan, kendisine zafer nasip etmesini ve 

bizleri onun eliyle en kısa zamanda zafer ve hâkimiyete ulaştırmasını niyaz ediyorum. 

Bu yıl Ramazan, ümmetin, Allah’ın indirdikleriyle yeniden yönetilme meselesine 

her zamankinden daha fazla kafa yorduğu, tam bu meseleye ulaşmak üzereyken 

duraksadığı, sonra da bu meseleden geri adım atması için Batının tehditlerine maruz 

kaldığı bir zamanda geliyor. Mısır, küller altında yanan bir kor gibi, Gazze’ye bakıyor 

ve neredeyse patlamak üzere. Mağrip ülkelerindeki yöneticiler, Müslümanların 

enerjisini soğurmaya ve boşaltmaya çalışıyorlar. Orta Asya ülkeleri, nefes alıp 

soluklanmasınlar ve o ülkelerdeki işbirlikçilere rağmen İslam’ın ikamesine 

yönelmesinler diye sömürgeci kafir Batı’nın tezgahladığı fitnelerle meşgul ediliyorlar. 

Doğu Asya’da ise Batı, Müslümanların duygularını İslam ümmetinin geri kalanından 

koparmaya uğraşıyor. Arap Körfezi, ahlaksızlığı sıradanlaştırarak ve halkının siyasi 

meselelerinden İslam’ı uzaklaştırmak için Yahudi varlığıyla normalleşmeyi 

hızlandırarak zorla tam sekülerizme sürükleniyor. Şam ise gözlerini Şam’daki yeni 

yöneticilere dikmiş durumda. Onları İslam’a döndürmeye çalışıyorlar, onlarsa bundan 

sıyrılmanın ve kaytarmanın yollarını arıyorlar. 

Bu sahnelerin tamamı hem gerçek dünyada hem de ümmetin zihninde aynı anda 

yaşanıyor. Ümmet bugün diken üstünde, tüm olan biteni görüyor ve duyuyor. Öyle ki 

kamuoyu artık şeriatın tatbiki, ümmetin birliği, Filistin meselesi ve Batı’nın ihtirasları gibi 

büyük meselelerde aynı yargılara sahiptir. Bugün bu fenomenin bir yansıması olarak, 

ümmetteki kamuoyunun, İslam Şeriatının uygulanması meselesini ertelemekten artık 

sıkılmaya başladığını ve hatta laiklik ve bayraktarlığını yapanlardan açıkça ve 

tartışmasız bir şekilde nefret etmeye ve hoşlanmamaya başladığını görüyoruz. 
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Ey Müslümanlar! Hilafete ulaşmanız an meselesidir. Güç ve kuvvet ehli, tıpkı 

Medine halkının, Efendimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e biat ettiği gibi, 

gelecek Raşidi Halifeye biat ettiği an Hilafete ulaşmış olacaksınız. Hadi onları Hilafete 

yöneltin. Ramazan ayının, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet kurulmadan 

sona ermesine izin vermeyin. 

Ey Müslümanlar! Ey kamuoyu oluşturucuları! Ey kürsü, site ve medya 

platformu sahipleri! Sizler, kamuoyu oluşturma emanetini kabul ettiniz; ona ihanet 

etmenin ne denli büyük bir günah olduğunu bir bilseniz. Bu yüzden emanetinizi 

hakkıyla eda edin. Ümmetin pusulasını saptırmayın. Yarın değil bugün Hilafete doğru 

son adımı atması için kararlılığını bileyin. Hilafetin geri dönüşünü, Müslümanların 

sorunları hakkındaki konuşmalarınızın ana teması yapın. 

Ey Müslümanlar! Ey güç ve kuvvet ehli! Bu mübarek ayda sizden Hilafeti 

kurarak Allah’ın dinine yardım etmenizi talep ediyoruz. Allah da Hilafetin kurulmasıyla 

size yardım edecek, Hilafetle ve Hilafet sayesinde ayaklarınızı da sabit kılacaktır. 

Sizler, bu işin gerçekleşeceği anın mimarları olduğunuzu en iyi bilen kişilersiniz. Allah, 

sizi ümmeti hainlerden ve düşmanlardan korumakla vazifelendirdi. Bu yüzden Batı ve 

hain yöneticiler tarafından sağa sola savrulması ve suçlular tarafından sabah akşam 

öldürülmesi için ümmeti kaderine terk etmeniz caiz değil. Hadi Hilafeti bugün ilan edin. 

Ümmet dua ve tekbirleriyle arkanızda olacaktır. Şunu bilin ki ümmet hızla bu hedefe 

doğru yol almaktadır. Hilafet, Allah Azze ve Celle’nin vaadi ve Rasûlullah SallAllahu 

Aleyhi ve Sellem’in müjdesi olması hasebiyle mutlaka kurulacaktır. O halde Hilafetin 

neferleri olun, sakın onu yüz üstü bırakanlardan ya da Allah sizi başka bir toplulukla 

değiştirinceye kadar bekleyenlerden olmayın. O zaman pişmanlık fayda etmez. Allah 

Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: ﴿ ْأمَْثاَلكَُم يكَُونوُا  لا  ثمَُّ  غَيْرَكُمْ  قوَْماً  يسَْتبَْدِلْ  تتَوََلَّوْا     ﴾وَإنِ 

“Eğer O’ndan yüz çevirirseniz, yerinize sizden başka bir toplum getirir, artık 

onlar sizin gibi de olmazlar.” [Muhammed 38] 

Cumartesi gecesi, H. 1446 yılı mübarek Ramazan ayının ilk günü olacaktır. 
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